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FÅR EJ PUBLICERAS, DISTRIBUERAS ELLER SPRIDAS, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, KANADA, HONGKONG, JAPAN, NYA 
ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER SPRIDNING SKULLE VARA OLAGLIGT 
ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER VAD SOM KRÄVS ENLIGT 
SVENSK LAG.

Morrow Bank AB: Första handelsdagen på 
Nasdaq Stockholm – 9 januari 2026
Som tidigare meddelats slutförde Morrow Bank AB (publ)  den 2 januari 2026 en (”Bolaget”)
gränsöverskridande fusion med Morrow Bank ASA i samband med omnoteringen till Nasdaq 
Stockholm. Vid fusionens slutförande byttes samtliga aktier i Morrow Bank ASA  mot en-till-en
aktier i Bolaget, och Morrow Bank ASA avnoterades från Oslo Børs. Idag, den 9 januari 2026, är 
första handelsdagen för aktierna i Bolaget på Nasdaq Stockholm.

I samband med noteringen på Nasdaq Stockholm kommer vissa styrelseledamöter och 
medlemmar i ledningsgruppen (PDMR), samt personer som är närstående till dessa, att rapportera 
att de, som ett resultat av fusionen och som en del av noteringsprocessen, har erhållit aktier i 
Bolaget.

För mer information avseende omnoteringen, besök Morrow Bank ABs webbplats:
https:// /ir.morrowbank.com merger-information

VIKTIG INFORMATION
Publicering, spridning eller distribution av detta pressmeddelande kan vara begränsad i vissa 
jurisdiktioner. Mottagare av detta pressmeddelande i de jurisdiktioner där det har publicerats, 
spridits eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana begränsningar. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller en inbjudan att köpa eller teckna värdepapper i 
Bolaget i någon jurisdiktion.

Detta pressmeddelande identifierar inte och försöker inte identifiera några risker (direkta eller 
indirekta) som kan vara förknippade med en investering i värdepapper i Bolaget. Informationen i 
detta pressmeddelande publiceras endast i informationssyfte och gör inte anspråk på att vara 
fullständig.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller en inbjudan att köpa eller teckna 
värdepapper i USA. De värdepapper som hänvisas till här får inte säljas i USA utan registrering eller 
tillämpligt undantag från registrering enligt  Securities Act of 1933, med ändringar. U.S.
Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras 
eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, Kanada, 
Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Schweiz eller någon 
annan jurisdiktion där sådan offentliggörande, publicering eller distribution skulle strida mot 
tillämpliga lagar och regler.

https://ir.morrowbank.com/merger-information


Pressmeddelande
09 januari 2026 06:55:00 CET

  Morrow Bank Vollsveien 2A N-1366 Lysaker

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i förordning (EU) 2017/1129 
 och har inte godkänts av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. (”Prospektförordningen”)

Bolaget har inte godkänt något erbjudande av värdepapper till allmänheten i någon medlemsstat 
inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet .(”EES”)

Detta pressmeddelande innehåller vissa framåtblickande uttalanden som återspeglar Bolagets 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som , ”avser”

, , , , ,  och andra uttryck som indikerar eller ”förväntar” ”antar” ”kan” ”planerar” ”anser” ”uppskattar”
förutspår framtida utveckling eller trender, och som inte baseras på historiska fakta, utgör 
framåtblickande uttalanden. Framåtblickande information innebär till sin natur kända och okända 
risker och osäkerheter eftersom den är beroende av framtida händelser och omständigheter. 
Framåtblickande uttalanden är inga garantier för framtida resultat eller utveckling och faktiska 
resultat kan skilja sig väsentligt från vad som uttrycks i dessa uttalanden.
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Eirik Holtedahl, CFO
Tel: +47 96 91 22 91

 E-post: ir@morrowbank.com

Om Morrow Bank
Morrow är en nordisk konsumentfinansbank som erbjuder digitala och flexibla 
finansieringslösningar till kreditvärdiga privatpersoner i Norge, Sverige och Finland. Banken 
erbjuder privatlån, flexibla kreditprodukter, kreditkort och högräntekonton, stödda av en modern 
och skalbar bankplattform.
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